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ERRATA NO OOl_ EDITÀL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIT'ICADO NO OO2/2024 _
PMBGISEMADH

A Secretaria Ít/lunicipal de Assistência Social, Direitos Humanos, por meio da
Comissão de Avaliação no uso de suas atribuiçôes legais, torna pública a
ERRATA N" 001, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Simplificado
A0212024, destinado a contratação temporária de profissíonais para atuar no
Lar da Velhice Ângelo Passos inclui as seguintes alteraçôes:

Na classiíicação de nível Superior no cargo de Assistente Social, para nele
fazer constar que:

ONDE §E LÊ;:

L§tA.§E:

CARGO: ASSSITENTE SOCIAL

CLASS CANDTDATO (A) PONTUAÇÃO
DATA DE

NASC.
srruAÇÃo

I
Aparecida Josélia Pereira
Vasconcelos

85,5 06i03/1 986 Classificada

2 SIMONE MARIA MAGGIONE 85 06103/1986 Classificada
3 Elaine Regattieri de Salles 80 23105t1974 Classificada

4 Juliane Sousa Silote M. Bezerra 80 48t06t1982 Classificada

5 Sara Cristina dos Santos 40 02/03/1 965 Classificada

6 Benisia Ferreira Soares 15 06108/1 9s6 Classificada

7 Jarleckson Jose da Cruz 15 08t1211975 Classificada

B Jaqueline Alves de Souza 10 10t01t1981 Classificada

CARGO: ASSSITENTE §OCIAL

CLASS CANDTDATO (A) PONTUAÇÃO
DATA DE

NASC.
sruAÇÃo

1
Aparecida Josélia Pereira
Vasconcelos

85,5 06/03/1 986 Classificada

2 SIMONE MARIA MAGGIONE 85 25t05t1974 Classificada
3 Elaine Regattieri de Salles 80 23t15t1974 Classificada

4 Juliane Sousa Silote M. Bezerra 80 08/06/í 982 Classificada
5 Sara Cristina dos Santos 40 42t03t1965 Classificada

o Benisia Ferreira Soares 15 06/081í 956 Classificada

7 Jarleckson Jose da Cruz 15 08t12t1975 Classificada
8 Jaqueline Alves de Souza 10 10t0111981 Classificada
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No cargo de CUIDADOR SOCIAL, nÍvel médio

ONNE SE LÊ::

GARGO: Cuidador Social

CLASS. CANDTDATO (A) PONTUAÇÃO
DATA DE

NASC.
slruAÇÃo

1 Rosangela Rogéria Gonçalves YU 08/08/i 981 Classificada

2 Vania Custodio Dias 70 29t04t1973 Classificada

3
Valquíria Rodrígues dos Santos

Comitre
76 03/04/1986 Classificada

4 h/aria Luiza da Costa OU 01/08/1965 ^t^^^:!:^^-t-trlirSSlllUaUii

5
Karina Alves Pereira Dias

Fernandes
50 1 5/06/1 986 Classificada

6 Regiane De Sousa Valerio 40 28/44t1975 Classificada

a Priscila de Oliveira Rosa 30 28t12t1997 Classificada

I Rebeca Vitoria Rodrigues

Fagundes
30 111A5t2001 Classíficada

I
Joyce Francine da SILVA

Gomes
23 08/0211 999 Classificada

10 Ana Ferreira da Costa 20 17t10t1974 Classificada

11 Alessandra h/loreira Santos 11 24t12t1989 Classificada

12 Maria lsabel Lopes Costa 10 06/09/2001 Classificada

13 Maria lsabel Lopes Costa 10 06t04t2001 Classificada

uL,-\Õif, CANDTDATO (A) PONTUAÇÃO
DATA DE

NASC.
sITUAÇÃO

1 Rosangela Rogéria Gonçalves 90 08/0811 981 Classificada

2 Vania Custodio Dias 70 29t44/1973 Classificada

J
Valquiria Rodrigues dos Santos

Comitre
76 03/04/1 986 Classificada

60 01/0811965 Classificada4 [/aria Luiza da Costa

50 1 5/06/1 986 Classificada5
Karina Alves Pereira Dias

Fernandes

GARGO: Cuidador Social



6 Regiane De Sousa Valerio 4A 28t44l1975 Classificada

7 Patrícia Louzada Gues 30 11t10/1 985 Classificada

8 Priscila de Oliveira Rosa 30 28t12t1997 Classificada

I
Rebeca Vitoria Rodrigues

Fagundes
30 11t05t2001 Classificada

10
Joyce Francine da SILVA

Gomes
23 08t02f 1999 Classificada

11 Ana Ferreira da Costa 2A 17t10t1974 Classificada

12 Alessandra ltloreira Santos 11 24t12t1989 Classificada

13 Maria lsabel Lopes Costa 10 06/09/2001 Classificada

No cargo de nívelfundamental:

ONDE §E LE;

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASS. CANDTDATO (A) PONTUAÇÃO
DATA DE

NASC.
srTUAÇÃO

1 Bernadete Hammer da Vitoria 124 25Í09t1962 Classificado

2 Luiz Celso tMiguel de Souza 104,5 29t04t1959 Classificado

Luzia Barbosa da Silva 112 28t10t12963 Glassificada

4 lvonete Pereira Besse 81,50 01/03/1975 Classificada

5 Flavia Gonçalves Mutz 85 1 9/1 0/1 980 Classificada

b Rosa Euzébio Arreco 80 0210411962 Classificado

7 [ttl aria Aparecida Feller 80 04tau1972 Classificado

8 lvonete Gomes da Silva 74 01t0411972 Classificado

o
lt/laria de Fatima Soares Dias 60 2 1 t0 1t1962 Classificada

10 Ângela Maria Faier 60 27t04t1968 classificada

11 Maria Aparecida Sousa Bichi 60 06/06/1 973 Classificada

12 Renato Pereira Çoelho 60 3AnOt1978 Classificado

13 Andressa Rodrigues da Silva 60 o2/o7t1983 Classificada

14 Karollyne da Neiva Consinio 62 05/09/1989 Classificada

15 Juarez Vieira Nunes 57 25109/1 960 Classificado

16 Hugo Nunes 30 31t05/2000 Classificado

17 Adão Silvano Caetano 20 17t42t1962 Classificado
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18 Cátia de Oliveira Santos 20 01/06/1989 Classificada

19 lttlarcos Vinicius Sousa Bichi 01 10t08t2401 Classificado

LEIA.§Ê:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS

CLASS CANDTDATO (A) PONTUAÇÃO
DATA DE

NASC.
srruAÇÃo

1 Bernadete Hammer da Vitoria 120 25t09t1962 Classificado

2 Luiz Celso MiEuel de Souza 10,4 5 29t}il1959 Classificado

3 LUZIA BARBOSA DOS
SANTOS

112 28t10t12963 CLASSIFICADA

4 lvonete Pereira Besse 81,50 01t0311975 Classificada

5 Flavia Gonçalves Mutz B5 1 9/1 0/1 980 Classificada

6 Rosa Euzébio Arreco 80 02t}il1962 Classificado

aI lvlaria Aparecida Feller 80 44t44t1972 Classificado

I lvonete Gomes da Silva 74 01t04t1972 Classificado

I h/laria de Fatima Soares Dias 60 21tA1n962 Classificada

10 Ângela t\íaria Faier 60 27t04t1968 classificada

11 Maria Aparecida Sousa Bichi 60 o6t06t1973 Classificada

12 Renato Pereira Coelho 60 30t10t1978 Classificado

13 Andressa Rodrigues da Silva 60 a2ta7fi983 Classificada

14 Karollyne da Neiva Consinio 62 05109/1 989 Classíficada

15 Juarez Vieira Nunes 57 25t09t1964 Classificado

16 Hugo Nunes 30 31t05t2000 Classificado

17 Adão Silvano Caetano 20 17tAzt1962 Classificado

1B Cátia de Oliveira Santos 20 01/06t1989 Classificada

19 Marcos Vinicius Sousa Bichi 01 14t08t2001 Classificado

Ma rG ia Maria ira
Presidente da Comissão de Avaliação


